
面会禁止ご協力のお願い

院内で新型コロナウイルス患者数が発生しています。

院内感染予防のため、３病棟・HCU入院患者様へのご面
会を禁止させていただきます。

※患者さまの必要物品(着替え、オムツなど)は、スタッフステー
ションにて対応いたします。
また、特別な事由がある場合には対応させていただきます。

ご相談ください。

入院患者さまの安全を守るために、ご理解を賜りますよう

お願い申し上げます。

指宿医療センター

患者さま・ご来院のみなさまへ

３病棟・HCU

面会禁止
としています


	スライド 1: 面会禁止ご協力のお願い

